
Uchwała  Nr XII/64/2007 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 22 sierpnia 2007 
 

 
W sprawie: zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
                    i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 165 
ust. 1 oraz art. 168 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104 zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, N r 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 
2007 r. Nr 88, poz. 587) oraz § 11.Uchwały Nr VII/27/2007 Rady Miejskiej w Rzgowie z 
dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Rzgów na rok 2007  
Rada Miejska w Rzgowie   

uchwala,  co następuje: 
 
 
    § 1. Postanawia zaciągnąć pożyczkę w wysokości 550.000 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rzgów w roku 2007. 
 
 
    § 2.  Pożyczkę określoną w § 1. przeznacza na finansowanie zadania inwestycyjnego pn:” 
Budowa kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej wraz z przyłączami w miejscowości 
Starowa Góra na ulicach Parterowej i Dachowej oraz w miejscowości Stara Gadka na 
ulicy Uczniowskiej”. 
 
 
 § 3. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów gminy w latach 2008- 2009 z tytułu udziału w 
podatku dochodowym od osób fizycznych.  
 
  § 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Łodzi będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 
 
    
   § 5.  Szczegółowe warunki zaciągnięcia i spłaty pożyczki określi umowa zawarta pomiędzy  
Gminą Rzgów- reprezentowaną przez Burmistrza Rzgowa a WFOŚ i GW. 
 
 
   § 6. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa. 
 
  §  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
  
 


